CONTRATO nº 004/2026 – Empresa: ELETROMAV LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob 
o nº 26.884.584/000107, sediado(a) à Rua Valdir Silveira, 790, Bairro Santo Antônio na 
cidade de Mato Verde/MG. VIGÊNCIA: 10/02/2026 à 10/02/2027, no valor global 
ESTIMADO R$ 132.398,00 (cento e trinta e dois mil trezentos e noventa e oito reais). 

Montezuma/MG – 10/02/2026 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de 

Contratação.